
Chtěl by jsi rozvinout své řemeslné 
dovednosti?

Přidej se k nám do našeho týmu

BRANTNER HALLENBAU

jako průmyslový klempíř

Tvá PRÁCE
. Montáž opláštění střech a stěn (plech, 

kov, panely)
. Montáž různých ocelových a nerezových 

konstrukcí
. Příprava a výroba různých plechových 

dílů
. Servisní a opravné činnosti

Tvé PROSTŘEDI/ Naše NABÍDKAT
. Rodinný podnik, který staví na ge-

neracích
. Smlouva na dobu neurčitou
. Atraktivní ohodnocení plus diety
. Úhrada cestovného z/do závodu 

Laa/Thaya na/od staveniště
. Zpravidla 4denní pracovní týden
. Pozice je ohodnocena v závislosti 

na Tvém vzdělání, kvalifikaci a 
zkušenostech nástupním platem 
ročně brutto od ca. € 45.000,--  
(plus výplataPřeklady)

. Diety: 
 . Nepřítomnost 5 až 11 hodin:      

   21,54 € / den
 . Nepřítomnost delší než 11 hodin:        

  35,49 € / den
 . Nepřítomnost s přenocováním:   

  60,28 € / den

Tvůj PROFIL
. Vyučen v oboru klempíř
. Víceleté zkušenosti v oboru
. Velmi dobrá znalost němčiny 
 na úrovni C1/C2
. Fyzicky odolný / netrpíš závratěmi / jsi 

týmový hráč
. Jsi přesný, spolehlivý a odolný
. Řidičský průkaz skupiny C výhodou
. Ochota k přesčasům

© www.freepik.com/aleksandarmalivuk

Tvůj životopis prosíme mailem nebo poštou na:
    z.Hd.: Reinhard Seifried
    KR Hans Brantner-Straße 8
    2136 Laa/Thaya
    Tel: 0043 2522/2511-360
    E-Mail: bewerbung@hb-brantner.at

Pracovní místa

    Perfektní práce.   Ve tvém regionu.

www.brantner-hallenbau.at


